                                                                                      Załącznik Nr.9 do Uchwały

                                                                                                    Rady  Gminy w Żytnie

                                                                                               Nr.XXVII/120/2005

                                                                                                       z dnia 30 marca 2005 r..

PROGNOZA  DŁUGU  GMINY  NA  31  GRUDNIA 2005 r. I  LATA  NASTĘPNE

. 

A.  
PLANOWANE DOCHODY GMINY

OGÓŁEM  W LATACH
2005
2006
2007
2008
2009

Kwota 

zadłużenia

na dzień

31 grudnia

2005 r.



8.957.245,-
7.950.000,-
8.000.000,-
8.050.000,-
9.000.000,-




Wyszczególnienie


Kwota 

zadłużenia

na dzień

31 grudnia

2004 r.
Planowane kwoty spłat w latach







2005
2006
2007
2008
2009
        


1
2
3
4
5
6
7
8

9

E.


ZOBOWIĄZANIA  WG 

TYTUŁÓW DŁUŻNYCH

/E1+E2+E3+E5/
  1.628.996,-
   459.000,-
     586.271,-
   581.063,-
      489.475,-
         162.271,-

         1.819.080,-












E1
z tego:

emisja papierów wartościowych


             -
         -
          -
         -
         -
         -
         
         -

E2
kredyty i pożyczki


  1.628.996,-
  459.000,-
     586.271,-
    581.063,-
      489.475,-
         162.271,-

        1.819.080,-

E3
przyjęte depozyty


             -
          -
         -  
         -
         -
         -

         -

E4
w tym:

depozyty zbywalne


             -
          -
         -
         -
         -
         -
       
         -

E5


wymagalne zobowiązania

/E6+E9/


             -


          -
         -
         -
         -
         - 

         - 



E6
z tego:

jednostek budżetowych


            -
         -


        -
        -
         -
        -

         -

E7


w tym z tytułu:

dostawy towarów i usług

składek na ubezpieczenie

społeczne i Fundusz Pracy


            -
         -
        -
        -
         -
        -

         -

E8

             -
        -
        -
        -
        -
        -

         -

E9
wynikających z ustaw

i orzeczeń sądu, udzielonych 

poręczeń i gwarancji


             -
        -  
        -
        -
        -
        -
           -

        

